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ADMINISTRACION PROVINCIAL
CALCULO DE RECURSOS POR NATURALEZA ECONOMICA Y NIVE L INSTITUCIONAL

Econémica

Nivel Institucional

Administracion
Central

Organismos
Descentralizados

Instituciones de
Seguridad Social

Total

INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos Provinciales
Impuestos Indirectos Provinciales
Impuestos Nacionales
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Servicios de las Administraciones Publica
Rentas de la Propiedad
Intereses
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
RECURSOS DE CAPITAL
Transferencias de Capital
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucion de la Inversion Financiera (Adm. Provincial)
Recuperacién de préstamos de corto plazo
Recuperacién de préstamos de largo plazo

Totales

54.932.269.000
52.124.639.000
1.736.672.000
17.323.863.000
33.064.104.000
5.200.000
254.063.000
49.338.000
91.864.000
112.861.000
585.369.000
39.398.000
39.398.000

1.923.600.000

1.923.055.000
545.000
2.352.955.000
2.329.466.000
2.267.540.000
61.926.000
23.489.000
1.050.000
22.439.000

5.807.499.000
678.415.000

678.415.000

3.779.489.300
50.440.000
17.159.300
3.711.890.000
15.870.000
67.700

67.700
1.333.657.000
6.500.000
1.327.157.000

213.908.000

112.000.000

112.000.000

101.908.000

101.908.000

13.316.023.000
486.355.000

486.355.000
12.754.357.000
14.471.000

14.471.000
60.000.000
840.000
840.000

74.055.791.000
53.289.409.000
1.736.672.000
17.323.863.000
34.228.874.000
12.759.557.000
4.048.023.300
99.778.000
109.023.300
3.839.222.000
661.239.000
40.305.700
40.238.000
67.700
3.257.257.000
6.500.000
3.250.212.000
545.000
2.566.863.000
2.441.466.000
2.379.540.000
61.926.000
125.397.000
1.050.000
124.347.000

57.285.224.000

6.021.407.000

13.316.023.000

76.622.654.000



